unequivocal public services, they least assume it for themselves. *De Agrippa et Mæcenate qui postea judicabunt, sentiendum et prædicandum est, vix quosque reperiri posse, qui, in tantis rerum periculis, tam multa et magna, et cum tam minimâ perturbatione hominum atque rerum, pro Senatu Populoque Romano, re atque actu fecerunt.*

THE END.

JN  
210  
S73  
1822

The state of the nation  
4th ed.

PLEASE DO NOT REMOVE  
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

---

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

---